
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BALANDŽIO 29 D. 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021 m. balandžio 29 d. Nr. TPP-4 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko nuo 2021-04-29  10:00 val. iki 2021-04-30  15:30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Dėl Lietuvoje paskelbto karantino posėdis vyko nuotoliniu būdu prisijungus per 

https://zoom.us 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje iki 2021-04-30 10:00 val. dalyvavo 24 tarybos nariai. Nedalyvavo dėl objektyvių 

pateisinamų priežasčių tarybos narys Mindaugas Gudas. 

Posėdyje nuo 2021-04-30 10:00 val. dalyvavo 24 tarybos nariai. Nedalyvavo dėl 

objektyvių pateisinamų priežasčių tarybos narė Austėja Lipskytė. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Informavo, kad 

priimtas sprendimas organizuoti posėdį nuotoliniu būdu atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 

savivaldos įstatymo pakeitimus, pagal kuriuos tarybai nuotoliniu būdu leidžiama svarstyti visus 

gyvenimo padiktuotus klausimus. Informavo, kad Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis 

transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pirmininkaujantis Saulius Margis supažindino su bendra posėdžio ir balsavimo tvarka, 

pagal kurią balsavimas elektroniniu būdu vyks svarstant tarybos sprendimų projektus, balsavimas 

rankomis vyks svarstant tarybos narių pateiktus pasiūlymus ir tarybos narių prašymus nusišalinti 

nuo klausimų svarstymo.  Informavo, kad sprendimų projektų rengėjai klausimus pristatys taip pat 

nuotoliniu būdu, prisijungę prie posėdžio per https://zoom.us.  

Pirmininkaujantis pranešė, kad buvo gautas ir tarybos nariams elektroniniu paštu persiųstas 

Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse 2021 m. balandžio 2 d. 

Teikimas Nr. TR5-45 (5.5E) „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

nuostatų pakeitimo“. Informavo, kad Pakruojo rajono savivaldybės administracijos prašymu minėto 

Reikalavimo įvykdymo terminas pratęstas iki 2021 m. liepos 1 d. 

Pirmininkaujantis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos viešųjų ir 

privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų ir asmens duomenų apsaugos 

įstatymo. Paklausė, ar bus viešų pranešimų. 

 Tarybos narė Erika Kižienė paprašė žodžio prieš tvirtinant posėdžio darbotvarkę. 

 Tarybos narys Alvydas Žuvininkas paprašė žodžio tarybos posėdžio pabaigoje. 

 

https://zoom.us/
https://youtu.be/v9agxJXpyK8
https://zoom.us/


 2 

Pirmininkaujantis Saulius Margis informavo, kad darbotvarkėje yra 79 klausimai. 

Informavo, kad 2021 m. balandžio 27 d. gautas raštiškas 9 tarybos narių pasiūlymas į posėdžio 

darbotvarkę 80 klausimu įtraukti sprendimo projektą „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-162 „Dėl parduodamų Pakruojo rajono savivaldybės būstų 

ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo“. Priminė, kad šis sprendimo 

projektas buvo svarstytas 2021 m. kovo 25 d. tarybos posėdyje, kuriame tarybos narių balsų 

dauguma sprendimo projektui nepritarta. Informavo, kad 2021 m. balandžio 7 d. gavus tarybos 

opozicijos prašymą įtraukti minėtą sprendimo projektą į 2021 m. balandžio 29 d. tarybos posėdžio 

darbotvarkę, tarybos opozicijai buvo išsiųstas atsakymas su išvardintais motyvais minėto sprendimo 

projekto į 2021 m. balandžio 29 d. tarybos posėdžio darbotvarkę neįtraukti (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pasisakė tarybos narė Erika Kižienė – išsakydama motyvus pasiūlė 1/3 tarybos narių 

prašymu į 2021 m. balandžio 29 d. posėdžio darbotvarkę 80 klausimu įtraukti papildomą sprendimo 

projektą „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-162 

„Dėl parduodamų Pakruojo rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo“ pakeitimo“ (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Kitų siūlymų dėl darbotvarkės tarybos nariai nepateikė. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė balsuoti dėl 80 klausimo – papildomo 

sprendimo projekto „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo 

Nr. T-162 „Dėl parduodamų Pakruojo rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo“ įtraukimo į 2021 m. balandžio 29 d. tarybos posėdžio 

darbotvarkę. 

  

Balsuota dėl posėdžio darbotvarkės pakeitimo:  

1. Dėl pasiūlymo į 2021-04-29 posėdžio darbotvarkę 80 klausimu įtraukti papildomą 

sprendimo projektą: „už“ – 9, „prieš“ – 10, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Pasiūlymas nepriimtas. 

 

Balsuota už darbotvarkę:  

Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 2, nebalsavo – 3. 

Darbotvarkė priimta. 

 

Po balsavimo replikas išsakė tarybos nariai Rūta Sausienė ir Saulius Gegieckas (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro Trečiojo amžiaus universiteto 

2021–2022 metų programos patvirtinimo. 

Pranešėja Rima Juozapavičienė. 

 

2. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

3. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“  didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=693
https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=804
https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=1022
https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=1022


 3 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

4. Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

5. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

6. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

7. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

8. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Rima Juozapavičienė. 

 

9. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Asta Gasiūnienė. 

 

10. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Rima Juozapaitienė. 

  

11. Dėl Linkuvos specialiosios mokyklos direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Rengėja Irena Mažulienė. 

 

12. Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro  direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Aušra Mačiūnienė. 

 

13. Dėl Pakruojo  vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Alina Palionienė. 

 

14. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Rita Vičiuvienė. 

 



 4 

15. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“ 

direktoriaus  2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Alina Jokimčienė. 

 

16. Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Darius Ramonas. 

 

17. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėja Vilma Kaminskienė. 

 

18. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėja Rasa Bertulienė. 

 

19. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėjas Gintaras Skorupskis. 

 

20. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Vaclovas Stapušaitis. 

 

21. Dėl Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Nijolė Pupinienė. 

 

22. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Jadvyga Šliurpienė. 

 

23. Dėl Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio ,,Šaltinėlis“ direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Rima Garšvienė. 

 

24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021-

2025 metais bendrojo plano patvirtinimo.  

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Irena Urmonienė. 

 

26. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėjas Vygantas Sudaris. 



 5 

 

27. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Vygantas Sudaris. 

 

28. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėjas Agnius Karmonas. 

 

29. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2020 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.  

Pranešėjas Agnius Karmonas. 

 

30. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Diana Anghelenici. 

 

31. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2020 metų ataskaitos  patvirtinimo. 

Pranešėja Vilma Žuvininkienė. 

 

32. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Rūta Sausienė. 

 

33. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisijos  2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Virginija Kazlauskienė. 

 

34. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo 

rinką programos patvirtinimo.  

Pranešėja Dijana Samuitytė. 

 

35. Dėl pavadinimų Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio seniūnijos Žeimelio miestelio 

gatvėms suteikimo.  

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

36. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Guostagalio seniūnijos Guostagalio kaimo Centrinės 

gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo.  

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

37. Dėl pavadinimo Pakruojo rajono savivaldybės Pakruojo seniūnijos Pakruojo kaimo 

gatvei suteikimo.  

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 



 6 

38. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio seniūnijos Grikpėdžių kaimo Parko gatvės 

geografinių charakteristikų pakeitimo.  

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

39. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos  direktoriaus 

2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Romualda Kulšytė. 

 

40. Dėl Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėja Aušra Dvelienė. 

 

41. Dėl Linkuvos kultūros centro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėjas Methardas Zubas. 

 

42. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo.  

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

43. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo.  

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

44. Dėl prisidėjimo savivaldybės biudžeto lėšomis prie Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“ projektų įgyvendinimo.  

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

45. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo.  

Pranešėja Rasa Bertulienė. 

 

46. Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktoriaus 2020 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Laimutė Kazokaitienė. 

 

47. Dėl Linkuvos socialinių paslaugų centro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėja Regina Vaičaitė. 

 

48. Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro direktoriaus 2020 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Aušra Butnorienė. 

 

49. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

Pranešėja Alma Stankevičienė. 

 

50. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-93 

,,Dėl Socialinės globos, teikiamos asmenims su sunkia negalia, finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  



 7 

Pranešėja Alma Stankevičienė. 

 

51. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25  d. sprendimo Nr. T-24 

„Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Stalionienė. 

 

52. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto. 

Pranešėja Rasa Stalionienė. 

 

53. Dėl Individualios V. Jokantienės įmonės „Vigra“ atleidimo nuo nekilnojamojo turto 

mokesčio už 2020 m.  

Pranešėja Akvilė Tuominytė. 

 

54. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centro 2020 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.  

Pranešėjas Rolandas Pupinis. 

 

55. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centro 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėjas Rolandas Pupinis. 

 

56. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Erika Kižienė. 

 

57. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai.  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

58. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn valstybės turtą, skirtą 

savivaldybės švietimo įstaigoms.  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

59. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn valstybės turtą, skirtą 

savivaldybės švietimo įstaigoms (ikimokyklinio ugdymo įstaigoms).  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

60. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Klovainių seniūnijai).  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

61. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Žeimelio seniūnijai).  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

62. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Lygumų seniūnijai).  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 



 8 

63. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Pakruojo seniūnijai).  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

64. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-165 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

65. Dėl Pakruojo kultūros centro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Arina Janeliūnienė. 

 

66. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

Pranešėja Kazimiera Klabienė. 

 

67. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-47 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Pakruojo rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Kazimiera Klabienė. 

 

68. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro nuostatų patvirtinimo.  

Rengėja Irena Mažulienė. 

 

69. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Laurinas Banaitis. 

 

70. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėjas Stasys Tamulionis. 

 

71. Dėl Akcinės bendrovės „Pakruojo autotransportas“ 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Remigijus Masilionis. 

 

72. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėjas Stasys Lembutis. 

 

73. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2020 m. faktiškai atliktų 

investicijų suderinimo.  

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

74. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2021 metų investicijų plano 

suderinimo.  

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 



 9 

75. Dėl Nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatų 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja Akvilė Tuominytė. 

 

76. Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja Alma Stankevičienė. 

 

77. Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti 

ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja Nijolė Špejerienė. 

 

78. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Ilona Gelažnikienė. 

 

79. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mero ir tarybos 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėjas Saulius Margis. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro Trečiojo amžiaus universiteto 2021–2022 

metų programos patvirtinimo“. 

 

Prieš 1 klausimo „Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro Trečiojo amžiaus 

universiteto 2021–2022 metų programos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos 

narys Robertas Ašmanavičius, kadangi Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui vadovauja 

jo sesuo. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 10, „prieš“ – 8, susilaikė – 3, nebalsavo – 3. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro Trečiojo amžiaus 

universiteto 2021–2022 metų programos patvirtinimo. 

Pranešėja Rima Juozapavičienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narės Erikos 

Kižienės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-70. 

 

SVARSTYTA. 2. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Artūro 

Jacevičiaus klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą) 

https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=1455
https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=1645


 10 

 

Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-71. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“  didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą, paprašė leisti pataisyti sprendimo 

projekto punktų numeraciją – vietoje „4“ rašyti „3“. Atsakė į tarybos nario Artūro Jacevičiaus 

klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-72. 

  

SVARSTYTA. 4. Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-73. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-74. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-75. 

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 23, „prieš“ – 0 , susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-76. 

 

https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=1773


 11 

Prieš 8 klausimo „Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas 

Ašmanavičius, kadangi Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui vadovauja jo sesuo. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 12, „prieš“ – 5, susilaikė – 4, nebalsavo – 3. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais.       

 

Prieš 8 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 10.37 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

 Pranešėja Rima Juozapavičienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-77.    

 

 Po 8 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 10.41 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 9. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

 Pranešėja Asta Gasiūnienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narės Virginijos 

Kazlauskienės klausimus. Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-78. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Ilona Meiliūnienė pristatė sprendimo projektą.  

  Pasisakė ir diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: Artūras Jacevičius, Kęstutis Malinauskas 

(Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas), Gediminas Grybė, Audrius Kazlauskas, Erika 

Kižienė, Saulius Gegieckas, Alvydas Žuvininkas, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, meras 

Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-79. 

  

 SVARSTYTA. 11. Dėl Linkuvos specialiosios mokyklos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Rima Juozapaitienė pristatė sprendimo projektą. Atsakė į tarybos nario Sauliaus 

Gegiecko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

  

https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=2657
https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=3045
https://youtu.be/v9agxJXpyK8?t=4300


 12 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-80. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro  direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Aušra Mačiūnienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių klausimus.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-81. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl Pakruojo  vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

 Pranešėja Alina Palionienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-82. 

 

SVARSTYTA. 14. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Rita Vičiuvienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo.  

Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-83. 

 

 Prieš 15 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 11.32 val. dėl objektyvių priežasčių 

atsijungė tarybos narys Ramūnas Ražauskas. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

 

 Prieš 15 klausimo svarstymą 11.32 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio I dalies 15 min. pertrauką. 

 

  Tarybos posėdžio I dalis po pertraukos 

 

SVARSTYTA. 15. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro 

„Ąžuoliukas“ direktoriaus  2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja Alina Jokimčienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-84. 

 

SVARSTYTA. 16. Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

https://youtu.be/aZ634CgYPsM?t=5


 13 

Pranešėjas Darius Ramonas pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota už sprendimo projektą su pataisymais: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-85. 

 

SVARSTYTA. 17. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Vilma Kaminskienė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė ir diskusijoje dalyvavo tarybos nariai: Artūras Jacevičius, Saulius Gegieckas, 

Gediminas Grybė, Kęstutis Malinauskas (Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas), mero 

pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-86. 

 

 SVARSTYTA. 18. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Rasa Bertulienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-87. 

 

 SVARSTYTA. 19. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėjas Gintaras Skorupskis pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių 

Audriaus Kazlausko, Artūro Jacevičiaus, Virginijos Kazlauskienės klausimus. Pasisakė meras 

Saulius Margis, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-88. 

 

 SVARSTYTA. 20. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėjas Vaclovas Stapušaitis pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą) 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-89. 

 

Prieš 21 klausimo „Dėl Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Saulius 

Gegieckas, kadangi sutuoktinė dirba Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykloje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 14, „prieš“ – 3, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

https://youtu.be/aZ634CgYPsM?t=1067
https://youtu.be/aZ634CgYPsM?t=2573
https://youtu.be/aZ634CgYPsM?t=3586


 14 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

Prieš 21 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 12.50 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Saulius Gegieckas. 

 

 SVARSTYTA. 21. Dėl Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Nijolė Pupinienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-90. 

 

 Po 21 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 12.55 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Saulius Gegieckas. 

 

 SVARSTYTA. 22. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Jadvyga Šliurpienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-91. 

 

 SVARSTYTA. 23. Dėl Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio ,,Šaltinėlis“ direktoriaus 

2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Rima Garšvienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-92. 

 

Prieš 24 klausimo svarstymą 13.10 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio I dalies pabaigą ir 45 min. pertrauką. 

 

 Tarybos posėdžio II dalis 

 

 SVARSTYTA. 24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2021-2025 metais bendrojo plano patvirtinimo.  

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Atsakė į tarybos nario Audriaus 

Kazlausko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Tarybos narė Erika Kižienė perskaitė Pakruojo krašto Garbės piliečio ir neformalaus 

ugdymo būrelio ,,Jaunieji muziejininkai“ mokytojo Vidučio Skirmanto ir Pakruojo rajono 

savivaldybės Tarybos narės, LPKTS Pakruojo filialo valdybos pirmininkės Erikos Kižienės 

pasirašytą prašymą „Dėl švietimo raidos Pakruojo rajone įamžinimo“ (žiūrėti vaizdo įrašą). 

https://youtu.be/aZ634CgYPsM?t=4694
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=344
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=693


 15 

 Replikavo mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius (žiūrėti vaizdo įrašą). Pasisakė 

tarybos nariai: Erika Kižienė, Saulius Gegieckas, Kęstutis Malinauskas. 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 3, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-93. 

 

 SVARSTYTA. 25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Irena Urmonienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-94. 

 

Prieš 26 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 11, „prieš“ – 2, susilaikė – 8, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi marti dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 8, „prieš“ – 4, susilaikė – 7, nebalsavo – 4. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

3) tarybos narys Kęstutis Malinauskas, nes artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 2, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

4) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 2, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

5) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi sutuoktinė dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 8, „prieš“ – 5, susilaikė – 6, nebalsavo – 4. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=811


 16 

6) tarybos narys Virginijus Kacilevičius, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 8, „prieš“ – 6, susilaikė – 6, nebalsavo – 3. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

Prieš 26 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.35 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Rasutė Anušauskienė ir Povilas 

Karvelis. 

 

 SVARSTYTA. 26. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

 Pranešėjas Vygantas Sudaris pristatė sprendimo projektą. Atsakė į tarybos nario Audriaus 

Kazlausko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkas Robertas Ašmanavičius 

informavo, kad komiteto posėdyje komiteto nariai sprendimo projektui pritarė vienbalsiai. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-95. 

 

 Po 26 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 14.45 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai Rasutė Anušauskienė ir Povilas Karvelis. 

 

 Prieš 27 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2020 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Virginijus Kacilevičius, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. Iš 

anksto pareiškė nusišalinantis nuo visų ateityje svarstomų klausimų, susijusių su VšĮ Pakruojo 

ligonine, jei tai nesudarys grėsmės kvorumui. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 5, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 8, „prieš“ – 4, susilaikė – 8, nebalsavo – 3. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

3) tarybos narys Kęstutis Malinauskas, nes artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 10, „prieš“ – 5, susilaikė – 7, nebalsavo – 1. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 4) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=2423


 17 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 1, susilaikė – 8, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 5) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi sutuoktinė dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 7, „prieš“ – 6, susilaikė – 7, nebalsavo – 3. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 6) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi marti dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 10, „prieš“ – 5, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 Prieš 27 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.54 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Virginijus Kacilevičius ir Povilas 

Karvelis. 

 

 SVARSTYTA. 27. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2020 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

 Pranešėjas Vygantas Sudaris pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-96. 

 

 Po 27 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 14.56 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai Virginijus Kacilevičius ir Povilas Karvelis. 

 

 Prieš 28 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi mama dirba VšĮ Pakruojo rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro Rozalimo ambulatorijoje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 10, „prieš“ – 3, susilaikė – 8, nebalsavo – 2. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro Rozalimo ambulatorijoje. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 14, „prieš“ – 4, susilaikė – 5, nebalsavo – 0. 



 18 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 28 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.59 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinusi tarybos narė Virginija Kazlauskienė. 

 

 SVARSTYTA. 28. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

 Pranešėjas Agnius Karmonas pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė ir diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Artūras Jacevičius, Erika Kižienė, Audrius 

Kazlauskas, Alvydas Žuvininkas, Rasutė Anušauskienė, Saulius Gegieckas, mero pavaduotojas 

Virginijus Kacilevičius, savivaldybės administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė, meras Saulius 

Margis,  (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 2, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-97. 

 

 Po 28 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 15.24 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narė Virginija Kazlauskienė. 

 

 Prieš 29 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro Rozalimo ambulatorijoje. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 13, „prieš“ – 3, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

 2) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi mama dirba VšĮ Pakruojo rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro Rozalimo ambulatorijoje. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 8, „prieš“ – 5, susilaikė – 6, nebalsavo – 4. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 Prieš 29 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 15.27 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinusi tarybos narė Virginija Kazlauskienė. 

 

 SVARSTYTA. 29. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

 Pranešėjas Agnius Karmonas pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė ir diskusijoje dalyvavo tarybos narys Alvydas Žuvininkas, meras Saulius Margis, 

mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos nariai Justinas Macijauskas ir Robertas 

Ašmanavičius (žiūrėti vaizdo įrašą) 

https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=3939
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=5310


 19 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-98. 

 

 Po 29 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 15.40 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narė Virginija Kazlauskienė. 

 

 Prieš 30 klausimo svarstymą 15.40 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio II dalies 15 min. pertrauką. 

 

 SVARSTYTA. 30. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Diana Anghelenici pristatė sprendimo projektą. Atsakė į tarybos nario Artūro 

Jacevičiaus klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). Pasisakė meras Saulius Margis. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-99. 

 

 SVARSTYTA. 31. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo 2020 metų ataskaitos  patvirtinimo. 

 Pranešėja Vilma Žuvininkienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-100. 

 

 SVARSTYTA. 32. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

 Pranešėja Rūta Sausienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-101. 

 

 SVARSTYTA. 33. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisijos  2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Virginija Kazlauskienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti papildyti 

sprendimo projektą įrašant „2020 m. rugsėjo 30 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu 

komisijoje dirba Danielius Budrys – Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo 

rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus vyriausiasis tyrėjas.“. Atsakė į mero pavaduotojo 

Virginijaus Kacilevičiaus, tarybos narių Alvydo Žuvininko, Erikos Kižienės, Justino Macijausko 

klausimus  (žiūrėti vaizdo įrašą).  

 Pasisakė ir diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Saulius Gegieckas, Gediminas Grybė, 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Jovita Kirdeikienė.  

 Balsuota už sprendimo projektą su papildymu: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=6997
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=7423


 20 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-102. 

 

 SVARSTYTA. 34. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir 

integracijos į darbo rinką programos patvirtinimo.  

 Pranešėja Dijana Samuitytė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Sauliaus 

Gegiecko klausimus. Pasisakė tarybos narys Justinas Macijauskas, meras Saulius Margis (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-103. 

 

 SVARSTYTA. 35. Dėl pavadinimų Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio seniūnijos 

Žeimelio miestelio gatvėms suteikimo.  

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-104. 

 

 SVARSTYTA. 36. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Guostagalio seniūnijos Guostagalio 

kaimo Centrinės gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo.  

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-105. 

 

 SVARSTYTA. 37. Dėl pavadinimo Pakruojo rajono savivaldybės Pakruojo seniūnijos 

Pakruojo kaimo gatvei suteikimo.  

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių 

klausimus.  

 Replikavo mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos narys Saulius Gegieckas 

(žiūrėti vaizdo įrašą) 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-106. 

 

 SVARSTYTA. 38. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio seniūnijos Grikpėdžių 

kaimo Parko gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo.  

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 3. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-107. 

 

https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=8470
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=8470
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=8840


 21 

 SVARSTYTA. 39. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios 

bibliotekos  direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Romualda Kulšytė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių Artūro 

Jacevičiaus ir Erikos Kižienės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-108. 

 

 SVARSTYTA. 40. Dėl Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Aušra Dvelienė pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos narys Artūras Jacevičius, meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-109. 

 

 SVARSTYTA. 41. Dėl Linkuvos kultūros centro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

 Pranešėjas Methardas Zubas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-110. 

 

 SVARSTYTA. 42. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo.  

 Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos narė Rūta Sausienė, meras  Saulius Margis, mero pavaduotojas Virginijus 

Kacilevičius, tarybos nariai Artūras Jacevičius, Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 15, „prieš“ – 1, susilaikė – 4, nebalsavo – 3. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-111. 

 

 SVARSTYTA. 43. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo.  

 Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos nariai Rūta Sausienė, Saulius Gegieckas, Artūras Jacevičius (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-112. 

 

 SVARSTYTA. 44. Dėl prisidėjimo savivaldybės biudžeto lėšomis prie Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“ projektų įgyvendinimo.  

 Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=9368
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=9645
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=10093
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=10576
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=10576
https://youtu.be/yJcSv6DkAFQ?t=10813


 22 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-113. 

 

 SVARSTYTA. 45. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos teikiamų paslaugų kainų 

patvirtinimo.  

 Pranešėja Rasa Bertulienė pristatė sprendimo projektą. Informavo, kad Švietimo, kultūros 

ir sporto komitetas pasiūlė sprendimo projekto 1.1 punktą sukonkretinti įrašant konferencijų ir 

posėdžių salės nuomos kainą „10 Eur už val.“, Ekonomikos ir finansų komitetas šiam pasiūlymui 

pritarė. Paprašė leisti pataisyti sprendimo projektą pagal pateiktą siūlymą. 

 Balsuota už sprendimo projektą su pateiktu pataisymu: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-114. 

 

 Prieš 46 klausimo „Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktoriaus 

2020 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas 

Ašmanavičius. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 11, „prieš“ – 3, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 46 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 17.05 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 46. Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktoriaus 

2020 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

 Pranešėja Laimutė Kazokaitienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-115. 

 

Po 46 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 17.11 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

Prieš 47 klausimo „Dėl Linkuvos socialinių paslaugų centro direktoriaus 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas 

Ašmanavičius, kadangi Linkuvos socialinių paslaugų centre dirba jo sesuo. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 7, „prieš“ – 3, susilaikė – 9, nebalsavo – 4. 

Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 47. Dėl Linkuvos socialinių paslaugų centro direktoriaus 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Regina Vaičaitė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 



 23 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-116. 

 

Prieš 48 klausimo „Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro direktoriaus 2020 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas 

Gasparavičius, kadangi Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre dirba jo sutuoktinė. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 1, susilaikė – 8, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 48 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 17.22 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Rimvidas Gasparavičius.  

 

 SVARSTYTA. 48. Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro direktoriaus 2020 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Aušra Butnorienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-117. 

 

Po 48 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 17.24 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Rimvidas Gasparavičius.  

 

Prieš 49 klausimo svarstymą 17.30 val. pirmininkaujantis Saulius Margis, vadovaujantis 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 44 punkto 1 dalimi, pasiūlė balsuoti dėl 

tarybos posėdžio pertraukos iki 2021 m. balandžio 30 d. 10.00 val. 

Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 22, „prieš“ – 1, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

Pasiūlymas priimtas. 

 

Prieš 49 klausimo svarstymą 17.30 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio II dalies pabaigą ir pertrauką iki 2021 m. balandžio 30 d. 10.00 val. 

 

Tarybos posėdžio III dalis 

 

 Po pertraukos, 2021 m. balandžio 30 d. 10.00 val., posėdyje dėl objektyvių priežasčių 

nedalyvavo: tarybos narė Austėja Lipskytė; iki 10.37 val. (iki 55 klausimo svarstymo) tarybos narys 

Gediminas Macijauskas ir dėl techninių ryšio nesklandumų tarybos narė Rasutė Anušauskienė. 

 

 SVARSTYTA. 49. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 metų socialinių paslaugų plano 

patvirtinimo. 

 Rengėja Alma Stankevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=1


 24 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-118. 

 

 SVARSTYTA. 50. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. 

sprendimo Nr. T-93 ,,Dėl Socialinės globos, teikiamos asmenims su sunkia negalia, finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 Pranešėja Alma Stankevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-119. 

 

 Prieš 51 klausimo „Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25  d. 

sprendimo Nr. T-24 „Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo“ svarstymą, esant situacijai, kai daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių tarybos narių 

dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės 

dalyvauti klausimo svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, pirmininkaujantis 

Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų 

įpareigoti dalyvauti 51 klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

 SVARSTYTA. 51. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25  d. 

sprendimo Nr. T-24 „Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo.  

 Pranešėja Rasa Stalionienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-120. 

 

 Prieš 52 klausimo „Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto“ svarstymą, esant situacijai, kai daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių tarybos narių 

dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės 

dalyvauti klausimo svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, pirmininkaujantis 

Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų 

įpareigoti dalyvauti 52 klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

 SVARSTYTA. 52. Dėl trumpalaikės paskolos ėmimo iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto.  

 Pranešėja Rasa Stalionienė pristatė sprendimo projektą.  



 25 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-121. 

 

 SVARSTYTA. 53. Dėl Individualios V. Jokantienės įmonės „Vigra“ atleidimo nuo 

nekilnojamojo turto mokesčio už 2020 m.  

 Pranešėja Akvilė Tuominytė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 

 Balsuota alternatyviai: 

 

 1) Balsuota už 53 klausimo I alternatyvą – „Atleisti individualią V. Jokantienės įmonę 

„Vigra“ nuo nekilnojamojo turto mokesčio (815,00 Eur) už 2020 m.“: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 8. 

Alternatyva nepriimta. 

 

 2) Balsuota už 53 klausimo II alternatyvą – „Atleisti individualią V. Jokantienės įmonę 

„Vigra“ nuo nekilnojamojo turto mokesčio dalies – 33,0 proc. (269,00 Eur) už 2020 m.“: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14. 

 Alternatyva priimta. 

 

 Balsuota už sprendimo projektą su priimta alternatyva: 

„už“ – 20, „prieš“ – 2, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-122. 

 

 Prieš 54 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centro 2020 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys 

Rimvidas Gasparavičius, kadangi dirba Pakruojo verslo informacijos centre. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 3, nebalsavo – 1. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 54 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 10.22 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Rimvidas Gasparavičius. 

 

 SVARSTYTA. 54. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centro 2020 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.  

 Pranešėjas Rolandas Pupinis pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos nariai Artūras Jacevičius, Gediminas Grybė, Saulius Gegieckas, mero 

pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, Audrius Kazlauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-123. 

 

https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=1276


 26 

 Po 54 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 10.37 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, tarybos narė Rasutė Anušauskienė ir tarybos narys 

Gediminas Macijauskas. 

 

 Prieš 55 klausimo „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centro 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas 

Gasparavičius, kadangi dirba Pakruojo verslo informacijos centre. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 18, „prieš“ – 1, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 55 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 10.38 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Rimvidas Gasparavičius. 

 

 SVARSTYTA. 55. Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centro 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

 Pranešėjas Rolandas Pupinis pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos nariai Alvydas Žuvininkas ir Audrius Kazlauskas, meras Saulius Margis 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-124. 

 

 Po 55 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 11.04 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Rimvidas Gasparavičius. 

 

 Prieš 56 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Mindaugas 

Gudas. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 7, „prieš“ – 7, susilaikė – 6, nebalsavo – 4. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 56. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja Erika Kižienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti koreguoti sprendimo 

projektą koreguojant tarybos narių komitetų ir komisijų lankomumo lentelę, pašalinant lentelių 

stulpelius, kuriuose nurodytas lankomumas dėl pateisinamų priežasčių, nes pateikta informacija 

nėra objektyvi. 

 Pasisakė mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos nariai Artūras Jacevičius, 

Audrius Kazlauskas, Valdas Kanišauskas, meras Saulius Margis, tarybos nariai Saulius Gegieckas, 

Alvydas Žuvininkas, Gediminas Grybė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 4. 

https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=3504
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=4013


 27 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-125. 

 

 SVARSTYTA. 57. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai.  

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-126. 

 

 SVARSTYTA. 58. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn 

valstybės turtą, skirtą savivaldybės švietimo įstaigoms.  

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-127. 

 

 SVARSTYTA. 59. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn 

valstybės turtą, skirtą savivaldybės švietimo įstaigoms (ikimokyklinio ugdymo įstaigoms).  

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-128. 

 

 SVARSTYTA. 60. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Klovainių seniūnijai).  

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos nariai Audrius Kazlauskas, Rūta Sausienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-129. 

 

 SVARSTYTA. 61. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Žeimelio seniūnijai).

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-130. 

 

 SVARSTYTA. 62. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Lygumų seniūnijai).

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos nariai Arvydas Žuvininkas, Erika Kižienė, meras Saulius Margis, tarybos 

nariai Saulius Gegieckas, Virginija Kazlauskienė, Rūta Sausienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 0. 

https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=4864
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=5253
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=5582


 28 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-131. 

  

 Prieš 63 klausimo „Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Pakruojo seniūnijai)“ 

svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narė Austėja Miknevičiūtė, kadangi prašymą dėl 

automobilio įsigijimo pateikė artimas asmuo. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 15, „prieš“ – 3, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 63 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 11.43 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinusi tarybos narė Austėja Miknevičiūtė. 

 

 SVARSTYTA. 63. Dėl tarnybinio lengvojo automobilio įsigijimo (Pakruojo seniūnijai).

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos narė Rūta Sausienė, meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-132. 

 

 Po 63 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 11.45 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narė Austėja Miknevičiūtė. 

 

 Prieš 64 klausimo svarstymą 11.45 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

 SVARSTYTA. 64. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. 

sprendimo Nr. T-165 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė tarybos narė Erika Kižienė – perskaitė prašymą-kreipimąsi, pasirašytą Pakruojo 

krašto Garbės piliečio ir neformalaus ugdymo būrelio ,,Jaunieji muziejininkai“ mokytojo Vidučio 

Skirmanto ir Pakruojo rajono savivaldybės Tarybos narės, LPKTS Pakruojo filialo valdybos 

pirmininkės Erikos Kižienės (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-133. 

 

 SVARSTYTA. 65. Dėl Pakruojo kultūros centro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

 Pranešėja Arina Janeliūnienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos nariai Audrius Kazlauskas, Alvydas Žuvininkas, Artūras Jacevičius 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-134. 

https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=6181
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=7379
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=7694


 29 

 

 SVARSTYTA. 66. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

ir tvarkymą. 

 Pranešėja Kazimiera Klabienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių 

klausimus.  

 Pasisakė ir diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Gediminas Grybė, Audrius Kazlauskas, 

Virginijus Kacilevičius, Alvydas Žuvininkas, Erika Kižienė, Artūras Jacevičius, Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėja Jovita Kirdeikienė, tarybos nariai Saulius Gegieckas, Antanas 

Indriulis, Justinas Macijauskas, administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė  (žiūrėti vaizdo įrašą) 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė balsuoti dėl tarybos nario Virginijaus 

Kacilevičiaus pasiūlymo sprendimo projekte išbraukti iš sąrašo Žeimelio evangelikų liuteronų 

parapiją, kadangi ji nėra pateikusi prašymo dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą ir tvarkymą, kaip to reikalauja Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatai.  

Balsuota dėl pasiūlymo: 

 Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 16, „prieš“ – 4, susilaikė – 2, nebalsavo – 2. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė balsuoti dėl tarybos nario Artūro Jacevičiaus 

pasiūlymo išimti iš posėdžio darbotvarkės 66 klausimą ir atidėti jo svarstymą iki šis klausimas bus 

patikslintas. 

Balsuota dėl pasiūlymo: 

 Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 4, „prieš“ – 13, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

 Pasiūlymas nepriimtas. 

 

 Balsuota už sprendimo projektą su priimtu pasiūlymu: 

„už“ – 17, „prieš“ – 1, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-135. 

 

 Po balsavimo replikas išsakė tarybos nariai Saulius Gegieckas, Erika Kižienė ir Gediminas 

Grybė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 SVARSTYTA. 67. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T-47 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Pakruojo rajono 

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Kazimiera Klabienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos nariai Artūras Jacevičius, Gediminas Grybė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 18, „prieš“ – 1, susilaikė – 5, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-136. 

 

https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=8052
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=9459
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=9714


 30 

 Prieš 68 klausimo „Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro nuostatų 

patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas Ašmanavičius, kadangi 

sprendimo projektą pristatys jo sesuo. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 12, „prieš“ – 7, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 68 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 12.48 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 68. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro nuostatų 

patvirtinimo.  

 Pranešėja Rima Juozapavičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-137. 

 

 Po 68 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 12.52 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 69. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2020 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėjas Laurinas Banaitis pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių Virginijos 

Kazlauskienės, Gedimino Grybės, Rūtos Sausienės, Erikos Kižienės klausimus (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-138. 

 

 SVARSTYTA. 70. Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo.  

 Pranešėjas Stasys Tamulionis pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus. Pasisakė meras Saulius Margis, tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo 

įrašą).  

 Tarybos narys Artūras Jacevičius kreipėsi į Etikos komisiją (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-139. 

 

 SVARSTYTA. 71. Dėl Akcinės bendrovės „Pakruojo autotransportas“ 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėjas Remigijus Masilionis pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos narys Artūras Jacevičius, Alvydas Žuvininkas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=10281
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=10281
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=10662
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=10662
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=11006
https://youtu.be/QZfN5Y4FSF4?t=11172


 31 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-140. 

 

 Prieš 72 klausimo svarstymą 13.15 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 30 min. pertrauką. 

 

 Po pertraukos dėl objektyvių priežasčių posėdyje nebedalyvavo tarybos narys Rimvidas 

Gasparavičius. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

 

 Tarybos posėdžio IV dalis 

 

 SVARSTYTA. 72. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“ 2020 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėjas Stasys Lembutis pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narės Rūtos 

Sausienės klausimus. Pasisakė tarybos narė Erika Kižienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-141. 

 

 SVARSTYTA. 73. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2020 m. faktiškai 

atliktų investicijų suderinimo.  

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Justino 

Macijausko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 1, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-142. 

  

 SVARSTYTA. 74. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2021 metų 

investicijų plano suderinimo.  

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-143. 

  

 Prieš 75 klausimo „Dėl Nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių 

lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstymą, esant situacijai, kai daugiau kaip pusė 

posėdyje dalyvaujančių tarybos narių dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo 

įstatymo reikalavimų negalės dalyvauti klausimo svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys 

kvorumas, pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, 

kad visi tarybos nariai būtų įpareigoti dalyvauti 75 klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo 

priėmime. 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

https://youtu.be/kFZ7JqjGfEA?t=5
https://youtu.be/kFZ7JqjGfEA?t=170
https://youtu.be/kFZ7JqjGfEA?t=676


 32 

  

 SVARSTYTA. 75. Dėl Nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių 

lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 Pranešėja Akvilė Tuominytė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 2, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-144. 

 

 SVARSTYTA. 76. Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 Pranešėja Alma Stankevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-145. 

  

 Prieš 77 klausimo „Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), 

atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstymą 

paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Valdas Kanišauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė atlieka 

sprendimo projekte minimus darbus.  

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 11, „prieš“ – 4, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 77 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 14.09 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Valdas Kanišauskas. 

 

 SVARSTYTA. 77. Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), 

atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 Pranešėja Nijolė Špejerienė pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė tarybos narys Justinas Macijauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 19, susilaikė – 3, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-148. 

 

 Po 77 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 14.16 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Valdas Kanišauskas. 

 

 Prieš 78 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ 

svarstymą, esant situacijai, kai daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių tarybos narių dėl viešų ir 

privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės dalyvauti klausimo 

https://youtu.be/kFZ7JqjGfEA?t=1517


 33 

svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, pirmininkaujantis Saulius Margis 

pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų įpareigoti 

dalyvauti 78 klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

 Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

 SVARSTYTA. 78. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

 Savivaldybės administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė tarybos nariai Gediminas Grybė, Artūras Jacevičius (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 3, nebalsavo – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-146. 

 

 Prieš pristatant Pakruojo rajono savivaldybės mero ir tarybos 2020 metų veiklos ataskaitą, 

meras Saulius Margis posėdžio pirmininkavimą perdavė mero pavaduotojui Virginijui Kacilevičiui. 

  

 Prieš 79 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mero ir tarybos 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą, esant situacijai, kai daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių 

tarybos narių dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų 

negalės dalyvauti klausimo svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, posėdžio 

pirmininkavimą perėmęs mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius pakvietė visus tarybos narius 

balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų įpareigoti dalyvauti 79 klausimo svarstyme, 

diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

 Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 3. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

 SVARSTYTA. 79. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mero ir tarybos 2020 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

 Savivaldybės meras Saulius Margis pristatė sprendimo projektą, atsakė į klausimus. 

Pasisakė tarybos nariai Artūras Jacevičius, Alvydas Žuvininkas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-147. 

 

 Mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius posėdžio pirmininkavimą perdavė merui 

Sauliui Margiui. 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė apie visų darbotvarkės klausimų išnagrinėjimą, 

padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą nuotoliniu būdu, informavo, kad kitas tarybos 

posėdis numatomas 2021 m. gegužės 27 d. ir jo eiga priklausys nuo koronaviruso COVID-19 

situacijos šalyje ir rajone.  

 

https://youtu.be/kFZ7JqjGfEA?t=3032
https://youtu.be/kFZ7JqjGfEA?t=4870


 34 

 Posėdžio pabaigoje pasisakė tarybos nariai Alvydas Žuvininkas ir Artūras Jacevičius 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/kFZ7JqjGfEA?t=5709

